2011 年 5 月 10 日

各 位

オリックス株式会社

（コード番号：8591）

定款の一部変更に関するお知らせ

オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮）は、2011 年 5 月 10 日開催の取締役

会において、2011 年 6 月 22 日開催予定の第 48 回定時株主総会に、下記のとおり、定款の変更に

ついて付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  公告閲覧の利便性の向上を図るため、当社の公告方法を電子公告にて行う方法に変更し

ます。

２．変更の内容

変更の内容は、以下のとおりです。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

第 37 条（公告方法）

当会社の公告方法は、東京都および大阪

市において発行する日本経済新聞に掲載す

る方法とする。

第 37 条（公告方法）

当会社の公告方法は、電子公告の方法に

よるものとする。ただし、事故その他やむ

を得ない事由によって電子公告による公告

をすることができない場合には、日本経済

新聞に掲載する方法によるものとする。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

広報部 池田・堀井／経営企画部 IR チーム 冨永・竹村

TEL：03-5419-5102